

Alimentarea cu apa a or.Falesti din riul Prut

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 10-09-2019 Lucrari de reabilitare II

Valoarea de deviz 12 418,48 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu in transeie	m3	4,5000	32,725 32,725	147,263 147,263
2	TsD01B	Umpluturi cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu a traneei	m3	4,5000	8,525 8,525	38,362 38,362
3	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 100 mm.	m	18,0000	49,932 9,292	898,776 167,256
		<i>Total</i>	Lei			1 084,401
		<i>Asigurari sociale de medicale</i>	22,5 %			79,398
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			23,652
		<i>Total</i>				1 187,451

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %		172,180	
		<i>Total</i>			1 359,631	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %		81,578	
		<i>Total</i>			1 441,209	
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu			1 441,209 352,881	
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, tip BZUM -10-100	buc	1,0000	167,885 65,175	167,885 65,175
5	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,0000	151,201 77,275	151,201 77,275
6	08-03-524-12	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, montata pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 A	buc	1,0000	413,533 164,725	413,533 164,725
7	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6	buc	1,0000	80,755 31,075	80,755 31,075
8	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	3,0000	122,580 66,825	367,740 200,475
9	08-02-472-1	Priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,0300	1 955,300 522,500	58,659 15,675
10	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,0600	2 232,867 654,500	133,972 39,270
11	08-02-413-10	Conductor in tuburi din cauciuc-bitum, cantitate conductori in tub pina la 4, sectiune conductor pina la 35 mm ²	100 m	0,1000	2 317,410 1 452,000	231,741 145,200
12	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,1500	2 802,080 182,327	420,312 27,349
13	08-02-141-1	Cablu cu masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1500	2 353,400	353,010

1	2	3	4	5	6	7
		in transeie			376,753	56,513
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,0500	2 065,100 341,000	103,255 17,050
15	Pret de piata	Cablu ABBГ 4x25	m	20,0000	35,000 0,000	700,000 0,000
16	Pret de piata	Cablu ПБ1 1x25	m	10,0000	12,000 0,000	120,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 302,063
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			188,951
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			132,569
		<i>Total</i>				3 623,583
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			638,234
		<i>Total</i>				4 261,817
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			255,709
		<i>Total</i>				4 517,526
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				4 517,526 839,782
		3. Utilaj				
17	Pret de piata	Dulap de masurari "BZUM -TF-01-100	buc	1,0000	3 000,000 0,000	3 000,000 0,000
18	Pret de piata	Intrerupator cu pirghie BH 32-3P, I=100A	buc	1,0000	150,000 0,000	150,000 0,000
19	Pret de piata	Intrerupator cu pirghie si 3 sigurante NH Latr I=32A	buc	1,0000	250,000 0,000	250,000 0,000
20	Pret de piata	Contor de energie electrica MT831	buc	1,0000	750,000 0,000	750,000 0,000
21	Pret de piata	Transformator de curent ТТН-А-50/5	buc	1,0000	240,000 0,000	240,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 390,000
		Total Utilaj Inklusiv salariu				4 390,000

		Total	Lei			10 348,73
		TVA	20 %			2 069,75

1	2	3	4	5	6	7
		TOTAL				12 418,48
		Total deviz:				12 418,48
		Inclisiv salariu				1 192,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)